
HORA Puntos Resultado Puntos

 

HORA Puntos Resultado Puntos

9:07
9:14
9:21
9:28

TEE 1

BALEARES ANDALUCÍA

Foursomes Perdedores (1º vs 8º) vs (4º vs 5º)

DANIEL CASAS

CARLOS ROLDÓS ALVARO GUTIERREZ

Jugador Jugador

JUAN GABRIEL FERRIOL

SUMA DE PUNTOS……. ….….SUMA DE PUNTOS

RESULTADO MATCH RESULTADO MATCH

9:00

Fecha………………… 9 de octubre de 2015

Jugador Jugador

SUMA DE PUNTOS………. ……….SUMA DE PUNTOS

JUAN CRUZ GONZÁLEZ

Individuales Perdedores (1º vs 8º) vs (4º vs 5º)

ELENA HORTIÁN EVELINA STANIKOVA
ODETTE FONT MARINA ESCOBAR

ANTONIO PINA
JAVIER CERDÓ PEDRO MARIN

MATCH

ELIMINATORIAS SEMIFINAL PERDEDORES (1º vs 8º) vs (4º vs 5º) 



HORA Puntos Resultado Puntos

 

HORA Puntos Resultado Puntos

9:42
9:49
9:56

10:03

TEE 1

NAVARRA P. ASTURIAS

Jugador

ELIMINATORIAS SEMIFINAL PERDEDORES (3º vs 6º) vs (2º vs 7º) 

ESTEBAN VAZQUEZ

RESULTADO MATCH RESULTADO MATCH

Fecha………………… 9 de octubre de 2015

SUMA DE PUNTOS……. ….….SUMA DE PUNTOS

Jugador

PABLO RUIZ JON RODRIGUEZ
JAVIER BARCOS JAVIER NEIRA

SUMA DE PUNTOS………. ……….SUMA DE PUNTOS

Individuales Perdedores (3º vs 6º) vs (2º vs 7º)

Jugador
MARIA BILBAO INES FERNANDEZ
CARLA HART CECILIA ALONSO

9:35
LUCAS HART PELAYO SOL

GONZALO D ARISTEGUI

MATCH

Foursomes Perdedores (3º vs 6º) vs (2º vs 7º)

Jugador



HORA Puntos Resultado Puntos

 

HORA Puntos Resultado Puntos

10:17
10:24
10:31
10:38

MATCH

Jugador
CARLA TEJEDO BRUNA ROQUETA
LAURA M-PORTUGUES BERTA SANCHEZ

TEE 1

C. VALENCIANA CATALUÑA

Foursomes Ganadores (1º vs 8º) vs (4º vs 5º)

Jugador Jugador

10:10
HUGO AGUILAR

Fecha………………… 9 de octubre de 2015

SUMA DE PUNTOS……. ….….SUMA DE PUNTOS

RESULTADO MATCH RESULTADO MATCH

HUGO CANET ALBERT BONETA
JOSE L. BALLESTER DAVID PUIG

ELIMINATORIAS SEMIFINAL GANADORES (1º vs 8º) vs (4º vs 5º) 

SUMA DE PUNTOS………. ……….SUMA DE PUNTOS

Individuales Ganadores (1º vs 8º) vs (4º vs 5º)

Jugador

ALEJANDRO COGOLLO

ANDRES BACAS AGUSTI QUINQUILLA



HORA Puntos Resultado Puntos

 

HORA Puntos Resultado Puntos

10:52
10:59
11:06
11:13

Fecha………………… 9 de octubre de 2015

LUIS MONTOJO JUAN VEGA DE SEOANE

SUMA DE PUNTOS……. ….….SUMA DE PUNTOS

RESULTADO MATCH RESULTADO MATCH

Individuales Ganadores (3º vs 6º) vs (2º vs 7º)

CAROLINA L-CHACARRA N. ASEGUINOLAZA

RODRIGO MARTÍN IMANOL CAMBA

Jugador Jugador

BLANCA FERNÁNDEZ AMAIA UBIDE

SUMA DE PUNTOS………. ……….SUMA DE PUNTOS

Jugador Jugador

10:45
JORGE ESPINOSA JOSEBA TORRES

TOMAS BEGUIRISTAINPEDRO RABADÁN

TEE 1

MATCH

MADRID PAIS VASCO

Foursomes Ganadores (3º vs 6º) vs (2º vs 7º)

ELIMINATORIAS SEMIFINAL GANADORES (3º vs 6º) vs (2º vs 7º) 


